
3
5

EDITORIAL
PŘEDSTAVENÍ AUTORA

6 - 7 OBSAH

SPECIÁL NOVÝ NORMÁL
8 UVOD

NAUČTE SE QR KÓDY! BUDETE JE POTŘEBOVAT!
10 VÝZVA LUCIE HOTAŘOVÉ

I. MYSLETE MARKETINGOVÉ
11 CO DĚLAT, KDYŽ SE NEDAŘÍ
15 HODNOTY KTERÉ PLATÍ

MISS PRO CHARITU 
VÍNO POMÁHÁ SABINCE
TO SI VYPIJEME

II. VÍNO V SÍTI

LEOŠ BÁRTA

BRANKO ČERNÝ 
RADEK ŠLANCAR
LUCIE HOTAŘOVÁ

19
20
21
21
22
24
25
26
30
35
38
38
40

KONFERENCE ON-LINE
KDYŽ TO NEFUNGUJE
KLÁŠTERNÍ TAJEMSTVÍ
Z PODSKALÍ DO RAKOUSKA
DEGUSTACE ON DEMAND
KDYŽ KORONAVIRUS ZAVŘE SKLEPY
SVATOMARTINSKÉ PŘISURFOVALO
MOTYKA, NŮŽKY, NOTEBOOK 
MARKETING NA INTERNETU
ZA MÁLO PENĚZ HODNĚ MUZIKY
CO TO JE PŘÍBĚH
VÍNO NENÍ VŽDY JEN O VÍNĚ 

v v/ O __

NĚKOLIK PŘIKLADU KOMUNIKACE

DAVID FALCHEK (USA)
PAOLO DEMARIE (ITALIE)
THOMAS BRANDL (D)
MONIKA NEUSTIFTER (A)
JAN HOREŠOVSKÝ
EVA GARGELOVÁ
ONDŘEJ BERÁNEK
JAKUB REJZEK 
VLADIMÍR BUŤA

T. ŠULA o JAN ČADA 
AARON MANDEL (USA) 
(RAKOUSKO, USA, ITALIE)

III. PUBLIC RELATIONS
40
41

PR - NASTROJ CESTY K PROSPERITĚ 
ZA JAKOU CENU?

DANIEL KRIZ
LUKÁŠ POLOLÁNÍK

IV. I VINO SE KUPUJE OČIMA
44
46
50
52
53
56

PRÁCE SE ZNAČKOU
CHYSTÁTE SE NA REDESIGN?

/ V O

VIZE ZITRKU
CHÁTEAU MOUTON-ROTHSCHILD
INSPIRACE, TIPY, NÁPADY
SOUTĚŽ ETIKET SAN FRANCISCO

MARTIN FOUSEK
LUCIE HOTAŘOVÁ
LEMKA OTAHAL

MADDEE McDOWELL 
(USA)



58 VINO PATRI DO LAHVE
60 LÁHEV DÁVÁ VÍNU TVAR 

•, , O

65 LAHVE ŠVÝCARSKÝCH JUNIORU
66 BEZPEČNÉ BALENÍ VÍNA
67 VÍNO V POHYBU
68 VINNÁ LOGISTIKA
69 MOJE LAHVE
71 VÍNO V AUKCI
71 VINNÝ VELKOOBCHOD

V. VÍNO NA VIDLIČKU
72 JAK TO VIDÍM JÁ
73 WINE & DEGU
73 BOKOVKA
74 VINOGRAF
75 ZLOMOVÝ ROK

VI. SPOLU BUDEME SILNĚJŠÍ!
77 BS VINAŘSKÉ POTŘEBY
79 NÁKUPNÍ ALIANCE

VII. EKONOMIKA A CENOTVORBA
80 KOLIK TO STOJÍ A CO ZA TO CHTÍT

VIII. PRÁVO
83 KORONAVIRUS, PRÁVO A VY

IX. JAK DÁL S NÁVŠTĚVNÍKY
91 ZÁKAZNÍK KTERÝ NEKUPUJE VÍNO

X. ZPRÁVY ZE SVĚTA
92 IZRAEL
93 FINGER LAKES
94 VELKÉ SOUTĚŽE , 0 •
95 KALEIDOSKOP NÁPADU ZE SVETA

LENKA SLÁDKOVA 0 v v
RADOVAN RUŽIČKA
DOMINIK VOMBACH (CH) v v
LADISLAV HORCICKA
KATEŘINA OVESNÁ
MIROSLAV MICHALKO
TOMÁŠ ŠROM
MICHAL OŠKERA
R. a F. BODLÁKOVÍ

PAVEL MAURER
JAKUB PŘIBYL
ROMAN NOVOTNÝ
JAN HOREŠOVSKÝ
GORJAN LAZAROV

RENATA HLAVÁČKOVÁ
DAMIR DURAKOVIČ

SOŇA ŠPANIELOVÁ

MARTINA SCHÚTZOVÁ

T. ŠULA A J. ČADA

ADAM S. MONTEFIORE (IL) 
ANNEMARIE MORSE (USA) 
BÉATRICE DA ROS (F)

100 VINAŘSKÝ FOND NA ZÁVĚR
102 SLOVO AUTORA

104
108

113
116
118

SALON VÍN ČR
THAYA - KELTSKÁ VÍLA KRÁLOVNOU
THAYA - PRVNÍ DOUŠEK
DIGI ZNOVÍN
ZNOVÍN - PRVNÍ DOUŠEK
NAPSALI O VÍNĚ

JAROSLAV MACHOVEC
LUBOŠ BÁRTA

REDAKCE
REDAKCE

REDAKCE

REDAKCE


